NOME DO CANDIDATO
Pontuação

Análise
Curricular

Pontuação
na

Entrevista

Pontuação
Final

Classificação

EMANUELE ROSSINI
FEITOSA

02 32 34 1ª Classificada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS VIAMAO

GABINETE (VIAMAO)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 78/2023 - GAB-VIA (11.01.16.06)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Viamão-RS, 20 de julho de 2023.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO
EDITAL Nº 18, DE 29 DE JUNHO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS VIAMÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Portaria nº 113, de 13/07/2023 e de acordo com a legislação
vigente, torna público o RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS, destinados aos
estudantes de Cursos Superiores Externos - Área: Comunicação

Documento não
acessível

 publicamente

(Assinado digitalmente em 20/07/2023 15:25)
CLAUDIO FIOREZE

DIRETOR

IFRS / CV-VIA (11.01.16)

Matrícula: ###886#7

Processo Associado: 23742.000348/2023-13

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 78 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 20/07/2023 1ac3f92bcd

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf